
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Аг, 20f^ ~'т. № г. Кыштым

Об утверждении краткосрочного плана 
реализации Региональной программы 
капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов в 
Кыштымском городском округе на 
2019-2021г.г.

В соответствии с законом Челябинской области от 27.06.2013г. № 512- 
30 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской 
области», Постановлением Правительства Челябинской области от 
21.05.2014 г. №196-П «О региональной программе капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014- 
2043 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных 
домов в Кыштымском городском округе на 2019 - 2021 годы (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского 
городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника 
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского 
округа Алифанова С.А.

Глава Кыштымского городского округа ^<П.А. Шеболаева



Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых планируется к выполнению в 2021 г. за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного

№ п/п Адрес МКД Вид работ под СМР СК Всего
532 г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, д. 11 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 821,70 110 271,30 2 359,81 121452,81
533 г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, д. 12 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 640,12 108 001,48 2 311,23 118 952,83
534 г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, д. 4 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 13 133,39 164 167,40 3 513,18 180 813,98
535 г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, д. 8 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 9 543,20 119 289,94 2 552,80 131 385,94
536 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 19426,44 242 830,47 5 196,57 267 453,48
537 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 11 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 9 090,86 113 635,78 2 431,81 125 158,45
538 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 11 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491240,03
539 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 11 Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения 8 479,84 105 997,94 2 268,36 116 746,14
540 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 11 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 15 436,62 192 957,77 4 129,30 212 523,68
541 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 13 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 920,35 111 504,41 2 386,19 122 810,95
542 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 3 Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения 5 087,42 63 592,76 1 360,89 70 041,07
543 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 3 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 9 261,10 115 763,73 2 477,34 127 502,17
544 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 5 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 5 678,22 70977,69 1 518,92 78 174,83
545 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 7 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 10 684,70 133 558,81 2 858,16 147 101,67
546 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 9 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 445,64 80 570,49 1 724,21 88 740,34
547 г. Кыштым, ул. Боровая, д. 9 Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения 6 012,41 75 155,08 1608,32 82 775,81
548 г. Кыштым, ул. Булдымская, д. 8 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 531,92 81 649,06 1 747,29 89 928,27
549 г. Кыштым, ул. Вайнера, д. 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 772,75 84 659,38 1811,71 93 243,84
550 г. Кыштым, ул. Вайнера, д. 5 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 534,50 81 681,25 1 747,98 89 963,73
551 г. Кыштым, ул. Демина, д. 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 15 354,92 191936,45 4 107,44 211 398,81
552 г. Кыштым, ул. Демина, д. 1 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491240,03
553 г. Кыштым, ул. Демина, д. 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 26 073,22 325 915,21 6 974,59 358 963,01
554 г. Кыштым, ул. Демина, д. 11 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 407,00 80 087,55 1713,87 88 208,43
555 г. Кыштым, ул. Демина, д. Н А Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 634,95 82 936,90 1774,85 91 346,70
556 г. Кыштым, ул. Демина, д. 14 Ремонт подвальных помещений 63 510,06 793 875,71 16 988,94 874 374,70
557 г. Кыштым, ул. Демина, д. 14 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением горячей воды 53 683,94 671049,19 14 360,45 739 093,58
558 г. Кыштым, ул. Демина, д. 14 Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения 91 531,53 1144 144,12 24 484,68 1 260 160,33
559 г. Кыштым, ул. Демина, д. 14 Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения 142 533,41 1 781667,69 38 127,69 1 962 328,79
560 г. Кыштым, ул. Демина, д. 3 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 18 059,38 225 742,25 4 830,88 248 632,52
561 г. Кыштым, ул. Демина, д. 3 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
562 г. Кыштым, ул. Демина, д. 5 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 499,73 81 246,61 1738,68 89 485,01

563 г. Кыштым, ул. Демина, д. 9 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 7 890,21 98 627,62 2 110,63 108 628,46
564 г. Кыштым, ул. Дзержинского, д. 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 12 974,99 162 187,35 3 470,81 178 633,15
565 г. Кыштым, ул. Дзержинского, д. 2 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 16 766,39 209 579,86 4 485,01 230 831,26
566 г. Кыштым, ул. Дзержинского, д. 3 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 17 625,38 220 317,23 4 714,79 242 657,39
567 г. Кыштым, ул. Дзержинского, д. 4 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 17 835,30 222 941,20 4 770,94 245 547,44
568 г. Кыштым, ул. Дзержинского, д. 5 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 16 654,35 208 179,34 4 455,04 229 288,72
569 г. Кыштым, ул. Дзержинского, д. 6 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 17 783,78 222 297,28 4 757,16 244 838,23
570 г. Кыштым, ул. Зеленая 1-я, д. 22 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 795,95 109 949,34 2 352,92 121098,20
571 г. Кыштым, ул. Зеленая 1-я, д. 24 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 753,45 109 418,11 2 341,55 120 513,10
572 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 107 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 17 755,84 221947,96 4 749,69 244 453,48
573 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 109 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 22 468,94 280 861,81 6 010,44 309 341,19
574 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 109 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03

575 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 111 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 22 089,03 276 112,90 5 908,82 304 110,74
576 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 113 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 25 957,70 324 471,29 6 943,69 357 372,68
577 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 113 Ремонт подвальных помещений 16 800,43 210 005,36 4 494,11 231 299,91
578 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 113 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
579 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 113 Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения 24 213,00 302 662,50 6 476,98 333 352,47
580 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 113 Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения 37 704,62 471 307,75 10 085,99 519 098,35
581 г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. И З Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 44 077,14 550 964,26 11 790,64 606 832,04

582 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 24 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 10 972,40 137 154,96 2 935,12 151 062,47
583 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 24 Утепление и ремонт фасада 65 310,23 816 377,88 17 470,49 899 158,60
584 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 24 Ремонт фундамента 16 767,36 209 592,00 4 485,27 230 844,63



585 г. Кыилым, ул. Ленина, д. 29 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 18 475,35 230 941,91 4 942,16 254 359,42
586 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 29 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491240,03

587 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 30 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 5 674,22 70 927,79 1 517,85 78 119,87

588 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 31А Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 12 333,64 154 170,55 3 299,25 169 803,44
589 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 34 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 9 700,64 121 258,06 2 594,92 133 553,63
590 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 36А Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 5 765,66 72 070,75 1 542,31 79 378,72
591 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 37 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 18 819,60 235 245,01 5 034,24 259 098,85

592 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 38 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 9 534,45 119 180,60 2 550,46 131 265,51
593 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 43 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 9 823,11 122 788,82 2 627,68 135 239,61
594 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 44 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 20 065,84 250 822,94 5 367,61 276 256,38
595 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 45 Ремонт крыши 45 205,99 565 074,83 12 092,60 622 373,42
596 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 47 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 18 246,12 228 076,46 4 880,84 251203,42
597 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 9 600,05 120 000,65 2 568,01 132 168,72
598 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 51 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 9 442,60 118 032,53 2 525,90 130001,03
599 г. Кыштым, ул. Металлистов, д. 10 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 18 294,28 228 678,53 4 893,72 251866,53
600 г. Кыштым, ул. Металлистов, д. 12 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 11 630,23 145 377,82 3 111,09 160 119,13
601 г. Кыштым, ул. Металлистов, д. 8 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 17 863,76 223 296,97 4 778,56 245 939,28
602 г. Кыштым, ул, Образцова, д. 1 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
603 г. Кыштым, ул. Образцова, д. 2 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491240,03
604 г. Кыштым, ул. Огнеупорная, д. 14 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 9 053,52 113 168,94 2 421,82 124 644,27
605 г. Кыштым, ул. Победы, д. 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 7 795,30 97 441,19 2 085,24 107 321,73
606 г. Кыштым, ул. Республики, д. 109 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 10 472,20 130 902,50 2 801,31 144 176,01

607 г. Кыоггым, ул. Республики, д. 5 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 34 733,04 434 163,06 9 291,09 478 187,19
608 г. Кыштым, ул. Республики, д. 7 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 31125,80 389 072,56 8 326,15 428 524,52
609 г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 133А Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 009,06 75 113,27 1 607,42 82 729,75
610 г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 135 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 10 637,56 132 969,48 2 845,55 146 452,59
611 г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 92 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 10444,38 130 554,78 2 793,87 143 793,03

612 г. Кыштым, ул. Соц.Штурма, д. ЗА Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 3 961,40 49 517,45 1 059,67 54 538,52

613 г. Кыштым, ул. Соц.Штурма, д. 36 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 3 848,07 48 100,82 1 029,36 52 978,25

614 г. Кыштым, ул. Соц.Штурма, д. 36 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 6 534,16 81 676,98 1 747,89 89 959,03

615 г. Кыштым, ул. Спортивная, д. 1 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 9 645,92 120 574,02 2 580,28 132 800,23
616 г. Кыштым, ул. Спортивная, д. 3 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 888,67 111108,40 2 377,72 122 374,79

617 г. Кыштым, ул. Спортивная, д. 4 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 983,97 112 299,65 2 403,21 123 686,83

618 г. Кыштым, ул. Спортивная, д. 5 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 975,99 112 199,84 2 401,08 123 576,90

619 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 41А Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 10 566,73 132 084,09 2 826,60 145 477,42

620 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 43 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 355,49 79 443,63 1700,09 87499,21
621 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 45 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 669,72 83 371,54 1 784,15 91 825,42
622 г. Кыилым, ул. Челюскинцев, д  47 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 6 428,90 80 361,22 1719,73 88 509,84

623 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 49 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 8 580,88 107 260,97 2 295,38 118 137,24
624 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 51 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 22 592,58 282 407,21 6 043,51 311043,31
625 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 53 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 20 365,90 254 573,77 5 447,88 280 387,55
626 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 55 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 22 600,30 282 503,80 6 045,58 311149,69
627 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 61 Утепление и ремонт фасада 208 941,06 2 611763,21 55 891,73 2 876 596,00

628 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 61 Ремонт фундамента 110 070,24 1 375 878,00 29 443,79 1 515 392,03
629 г. Кыштым, ул. Юлии Ичевой, д. 183 Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения 323 129,16 4 039 114,52 86 437,05 4 448 680,74

630 г. Кыштым, ул. Юлии Ичевой, д. 183 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 104 946,72 1 311 833,99 28 073,25 1444 853,95
698 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 25 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03

699 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 25, корп. 1 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
700 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 25, корп. 1 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением горячей воды 53 683,94 671049,19 14 360,45 739 093,58

701 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 29, корп. 1 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491240,03
702 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 29, корп. 1 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением горячей воды 53 683,94 671049,19 14 360,45 739 093,58

703 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 30 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 153 789,55 1 922 369,41 41 138,71 2 117 297,67
704 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 31 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
705 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 31 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблением горячей воды 53 683,94 671049,19 14 360,45 739 093,58

706 г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 33 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблен нем тепловой энергии 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03


